EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

REQUERIMENTO Nº. 076/2022

Proponente: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Maylson Littig
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à
presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, a V. Ex.ª, à frente desse Poder Executivo Municipal, juntamente à

Secretaria Municipal competente, que seja viabilizado serviço de reforma na

Unidade Básica de Saúde “Leontina Perim de Faria”, localizada em Araguaya,

compreendendo conserto dos sanitários, pintura e instalação de pastilhas nas

paredes interna e externa, bem como, lâmpada na garagem, em casos de

realização de algum evento na mesma, à noite.

Posto isto, peço empenho e agilidade de V. Ex.ª, juntamente à Pasta Municipal

que compete, no sentido de atender o pleiteado acima, o mais breve possível.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2022.

Cezar Tadeu Ronchi Junior
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3400370033003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 16/08/2022 19:55

Checksum: F5D56BBBDDAC72E405FFB2B4966AD076097F62A8BC5D3084CA145B9105B9B1EE